
Pravidla rozpočtového provizoria obce Příbraz 

na rok 2019  
 

Zastupitelstvo obce Příbraz na svém zasedání dne 21.12.2018 přijalo usnesením              

č. 3/2018-2 pravidla rozpočtového provizoria na rok 2019 v tomto znění: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje v souladu s § 13 zák. č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, rozpočtové provizorium pro hospodaření obce na dobu od 1. 1. 2019 až do 
schválení rozpočtu na rok 2019. Jsou povoleny pouze výdaje: 

 nutné pro chod obce a výdaje vyplývající ze smluv uzavřených v roce 2018 

 výdaje v případě havárií nebo stavu nouze a výdaje k odvrácení možných škod 

 úhrady pokut, penále z rozhodnutí nadřízených orgánů a dohledů a další nutné výdaje, 
kdy schválení rozpočtového opatření je nezbytné a má jen formální charakter, protože 
výdaj musí být realizován 

 v souvislosti s rozpočtovým zapojením účelově přidělených finančních prostředků 
z jiných rozpočtů 

 vypořádání se státním rozpočtem 
Maximální výše těchto výdajů v každém měsíci nepřesáhne 250 000,- Kč. Kromě toho jsou 
povoleny výdaje vyplývající ze smlouvy na stavební úpravy čp. 81 fakturované podle skutečného 
plnění. 

 
 

 

Vypsal: Ing. Jiří Němec 

dne 27. 12. 2018 

 

 

 


